
Brzeszcze, dn. 17.01.2024 r. 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeszczach 
ul. Mickiewicza 6 
32 – 620 Brzeszcze 
tel. (32) 21 11 251  
e – mail: sekretariat@ops.brzeszcze.pl 
 

Informacja o wyborze oferty  

 

dotyczy udzielenia zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 tys. złotych 

 

Przedmiot zamówienia: świadczenie w 2024 r. specjalistycznych usług opiekuńczych dla 2 dzieci 

z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, w zakresie: rehabilitacja fizyczna i 

usprawnianie zaburzonych funkcji organizmu w zakresie nieobjętym przepisami ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - zgodnie z 

§2 pkt 3 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września  2005 r. w sprawie 

specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz.U. z 2005 r.nr 189, poz. 1598 ze zm.) 

 
Zapytanie ofertowe z dnia: 04.12.2023r.  
 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeszczach informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

do realizacji zamówienia wybrano oferentów: 

 

Część I 

Realizacja terapii metodą McKenzie  

Reha Plus Domowa Fizjoterapia, Iwona Zoń, Malec 

Cena brutto za 1 godzinę zegarową usługi: 100zł 

 

Część II 

Realizacja terapii mięśniowo - powięziowej  

Reha Plus Domowa Fizjoterapia, Iwona Zoń, Malec 

Cena brutto za 1 godzinę zegarową usługi: 100zł 

 

Część III 

Realizacja rehabilitacji w kombinezonie Dunag  

Pozostawiono bez wyboru - najkorzystniejsza oferta przekroczy wartość środków, które Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia.  

Postępowanie zostanie ponownie ogłoszone.  

DYREKTOR  

Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Brzeszczach 

 

mgr Ewa Zarycka – Nikiel 

 

mailto:ops@brzeszcze.pl
mailto:e%20–%20mail:%20sekretariat@ops.brzeszcze.pl

		2024-01-17T13:35:46+0100




